CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
TRƯỜNG ………..

	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /CĐCS
	, ngày    tháng      năm 2013

DANH SÁCH CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN
Dự Hội nghị Quán triệt nghị quyết Đại hội IX Công đoàn tỉnh Bến Tre,
Đại hội XIV Công đoàn Giáo dục Việt Nam
báo cáo kết quả Đại hội XI Công đoàn Việt Nam nhiệm kỳ 2013-2018
	STT
	Họ tên
	Nữ
	Năm sinh
	Chức vụ chuyên môn
	Chức vụ Công đoàn
	Dự ngày
	Ghi chú

	27/8/2013

	“

	“

	“

	“

	28/8/2013

	“

	“

Danh sách này có …… cán bộ Công đoàn  dự

	Nơi nhận:
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn A

	-CĐGD Tỉnh;

	-Chi bộ;

	-Ban Giám hiệu;

	-UV BCH CĐCS;

	-Lưu:VT.